

REFERAT FRA ÅRSMØTET til IEA - NORGE PÅ LITTERATURHUSET 23 APRIL 2015.

Årsmøtet ble åpnet av presidenten Kristin Aase som ønsket velkommen.

Kristin Aase takket sittende styre for gode initiativ og god aktivitet i året som gikk, og sa at det hadde vært et godt styre å lede.

Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Kristin Aase spurte om årsmøtet kunne godkjenne møteinnkallelse og sakliste. Dette ble godkjent uten innvendinger.

Valg av ordstyrer og referent

Styret foreslo: Christian Brym som møteleder og Halvor Grydeland som referent
Årsmøtet godkjente dette.

Fastslettelse av antall stemmeberettigede

Årsmøtet fastslo at vi var 11 stemmeberettigede på årsmøtet.

Valg av protokollunderskrivere og stemmetellere

Tom E. Johansen og Nina Sjøvoll ble valgt til protokollunderskrivere

Styrets beretning for 2013 ble gjennomgått

(Viser til årsberetning 2014 IEA-Norge)

Det ble presisert at styret har praktisert at varamedlemmer er med på styremøtene

Foreningens vedtekter – ingen endringsforslag hadde innkommet

Foreningens etiske retningslinjer – ingen endringsforslag hadde innkommet

Events i 2013-2014 ble presentert

Styret erfarer at det har vært av stor verdi for foreningens synlighet og anseelse å holde

Enneagramkafeene på Litteraturhuset.

Enneagramkafeer har vært arrangert i Kristiansand og Stavanger.

Stavanger har avsluttet sitt arbeid inntil videre.

Det ble åpnet for synpunkter på hva som har vært gjort og bør gjøres for å styrke Enneagramkafeene:

«Arrangementene blir lett lagt opp for å inkludere folk som ikke kjenner Enneagrammet særlig godt».

«Grunnleggende kunnskap blir gjentatt litt for mye».

Fra styret side er det gjort grep for å klassifisere arrangementet slik at deltakerne i større grad vet hva slags innsikt som kreves for å få fullt utbytte av programmet.

«Enneagramkafeene kan brukes for å gi introduksjon for ulike temaer. Temaer som kan utdypes i andre fora».

«Lag en enkelt trykksak som presenterer typene. Dokumentet kan utdeles til nye deltakere».

«Tror folk er sugne på foredrag».

«Sats på innledning til en dialog før kafedelen».

«Eksperimenter med ulike organiseringsformer».

«Det må bli mer fokus på de viderekommende for å opprettholde interesse for deltakelse i foreningen».

«Fokuser på noen typer av gangen».

«Ta opp vingene til typene ...».

«Tri - types».

«Tenåringer og enneagrammet».

«Par og enneagrammet».

«Det er imponerende at Crossing borders er på beina»

Årsmøtet ble orientert om at IEA - Facebook sider er bygget om for små midler.

Resultatet har gjort siden godt lesbare på mobiltelefon.

Styret har ikke åpnet for at lokale foreninger skal kunne etablere egne Facebook sider.

Styret erfarer at det er viktig å kanalisere all informasjon om foreningen gjennom en kanal. -

Innspill til påtroppende styre: Eldorado kurs og konferansesenter kan være et rimeligere alternativ for ulike arrangement i fremtiden.

Regnskap og fastsettelse av kontingent, og budsjett

Regnskapet ble gjennomgått og årsmøtet godkjente foreningens regnskap.

Det ble fra regnskapskontrollør Odvar Bakkens side påpekt at rutine rundt håndtering av inngangspenger burde styrkes. Styret har i 2015 anskaffet betalingsterminal, noe som vil minimere behovet for å behandle kontakter framover.

Styret innstilte på at kontingenten for 2016 beholdes uendret: Kr 300/1000

(personlig/profesjonell)

(Styret jobber for å styrke tilbudet til de profesjonelle medlemmene)

Årsmøtet godkjente dette.

Budsjettet ble lagt fram og det ble godkjent av årsmøtet. Budsjettet vil bli revidert etter behov. Dette ble godkjent av årsmøte.

Valg: valgkomiteen fremla sin innstilling og valg ble gjennomført i henhold til

vedtektene, og ble lagt frem av Kristin Aase, på vegne av Helene Makani.

Sølvi Tafjord Elle og Tom E. Johansen ble valgt som nye varamedlemmer til styret for ett år.

Beretningen ble gjennomgått uten at det at noe ble strøket eller lagt til.

Styrets innstilling ble vedtatt: Årsmøtet tok styrets beretning til etterretning og tok presentasjonen til informasjon og inspirasjon.

Dorthe Lie går ut av styret;

Dorthe ble takket av in absentia.

Kristin Mourud takket på vegne av styret for hennes tid i styret: En fantastisk hyggelig toer. En hjelpsom og positiv støttespiller som har hatt en sterk hånd om

Enneagramkafene på Litteraturhuset. I tillegg har hun laget programmet som har vært trykket vår og høst. På toppen av dette er Dorthe med i komiteen for å arrangere konferansen «Crossing Borders» som går av stabelen i Danmark 4. -6. september i 2015. Tusen, tusen takk til Dorthe.

Oslo april 2015


Tom E. Johansen
Protokollunderskriver


Nina Sjøvoll ble valgt
Protokollunderskriver